

EP.26.59.2023

Warszawa, dnia 13 lipca 2023 r.

**ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ****Dotyczy: postępowania na „Dostawę gazów medycznych”
sprawa nr EP/55/2023****Szanowni Państwo,**

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „Dostawę gazów medycznych ” sprawa nr EP/55/2023, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn.zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.


Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

Pytanie 1.

W nawiązaniu do odpowiedzi na zapytania z dnia 11/07/2023 r. a w szczególności do odpowiedzi na pytanie nr 1 niniejszym prosimy o wskazanie sposobu wyliczenia kosztu montażu i demontażu parownicy w opłatę za dzierżawę parownicy, skoro nieznana jest ilość miesięcy (a co za tym idzie ilość faktur) w których Zamawiający będzie dzierżawił wskazaną parownicę (może dwa miesiące, może sześć miesięcy a może nawet 12 miesięcy).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SWZ.**Pytanie 2.**

W nawiązaniu do zmian, które Zamawiający wprowadził do Umowy w dniu dzisiejszym prosimy o zmianę terminu montażu telemetrii z wprowadzonego dzisiaj nierealnego terminu „7 dni” na realny termin „10 dni roboczych” oraz nierealnego terminu demontażu parownicy z wprowadzonego dzisiaj „3 dni” na realny termin „10 dni roboczych”.

Odpowiedź: Zamawiający w obu przypadkach wyraża zgodę na 10 dni roboczych.KIEROWNIK SEKCJI
Sekcja Zamówień Publicznych
Małgorzata Marcinkowska

Sporządził: Beata Tarach